別記第３号様式の２（細則第７条関係）

毒物劇物取扱者試験合格証明書交付申請書

令和 ● 年 ● 月 ● 日

 北 海 道 知 事 様

〒０６０－８５８８

住 所 北海道札幌市中央区北３条西６丁目

北海道マンション３０１号室

氏 名 北海 太郎

平成２年８月１日生

（電話番号：●●●－●●●－●●●●）

 次のとおり毒物劇物取扱者試験合格証明書の交付を申請します。

１ 合格年月日 平成●年●月●日

２ 合格番号  第 ●●●●● 号

３ 試験の種類    一般   ・   農業用品目   ・   特定品目

４ 本籍（都道府県名） 北海道

 備考１ 氏名又は本籍（都道府県名）が受験時と相違する場合は、戸籍抄本を添付すること。

   ２ 用紙は、日本産業規格Ａ４とすること。

北海道収入証紙を

貼付すること。

本籍地の都道府県名を
記載

年月日及び番号が不明の場合、
分かる範囲で記載